
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00327793- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de Nahir Agustina Orgaz, en calidad de representante estudiantil en el HCD e integrante del Centro de Estudiantes
de la Facultad de Artes, para la incorporación al Comité de Emergencia de la Facultad de Artes.

CONSIDERANDO:

Que mediante RD 305/2020 se conformó el Comité de Emergencia de la Facultad de Artes al cual se le ha encomendado la
elaboración solicitudes, informes, protocolos, estudios y/o recomendaciones, todo ello en virtud del Protocolo Básico Preventivo
de la UNC aprobado por RR 562/2020 y sus modificatorias, según lo requieran las Autoridades de la Universidad Nacional de
Córdoba y Autoridades de la Facultad de Artes.

Que se evalúa conveniente incorporar la perspectiva estudiantil a la tarea encomendada.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1 º: Incorporar al Comité de Emergencia de la Facultad de Artes como representantes estudiantiles a Lucas
Armando Jaramillo, DNI 35.889.672, y a Nahir Agustina Orgaz, DNI 38.164.312, como titular y suplente respectivamente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en el Digesto electrónico de la UNC. Comunicar a las distintas Secretarías y dependencias
de la Facultad de Artes. Pase a Mesa de Entradas para notificar a las/os interesadas/os y posterior archivo.

Mar/cbp

 




	numero_documento: RD-2021-358-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Julio de 2021
		2021-07-02T10:23:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-05T10:55:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-05T10:55:24-0300
	GDE UNC




